111學年度寒假雙語冬令營簡章

主    旨：依據台南市教育局推動部分領域雙語教學計畫之子計畫—
         「強化學生語言能力計畫」辦理。
目    標：期透過英語加強課程增進學生聽與說的能力，達到提升學生  
          英語程度的目標。
★請擇一梯次一個班級報名，報名時請慎選，不可重複報名。
第一梯次
	班別
	 課程   名稱
	授課  教師
	上課日期/ 地點
	上課   對象
	上課  人數
	需攜帶文具用品

	A1班
	雙語視覺課 
Arty-Talkie
	謝佩璇老師
	2/1-3(週三~五)8:40-12:00
英語教室(二)
	四、五年級生
	[bookmark: _GoBack]10人
	1.鉛筆盒
2.彩色筆
3.水彩用具

	B1班
	英語繪本教學
	蔡巧芬老師
	2/1-3(週三~五)8:40-12:00
英語教室(一)
	四年級生
	12人
	1.鉛筆盒
2.彩色筆
3.膠水
4.剪刀


第二梯次
	班別
	 課程   名稱
	授課  教師
	上課日期/ 地點
	上課   對象
	上課  人數
	需攜帶文具用品

	A2班
	雙語視
覺藝術
	黃靖淑老師
	2/6-8(週一~週三)8:40-12:00
美勞教室
	三年級生
	12人
	1.鉛筆、橡皮擦
2.粉蠟筆
3.美工刀

	B2班
	數位英語
	汪純伊老師
	2/7-9(週二~週四)8:40-12:00
英語教室(三)
	四年級生
	10人
	1.鉛筆盒
2.水壺


★欲報名者請填寫報名表單，錄取以報名先後順序決定。
報名連結:https://forms.gle/ANbyERveSRa6ppA17
報名自即日起至1月4日(三)下午4點止
1月6日(五)錄取名單公告學校首頁
★課程完全免費，報名錄取的學生務必全程參與課程，勿隨意請假，家長請準時接送小孩。
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班別    課程     名稱  授 課    教師  上課日期 /   地點  上課     對象  上課    人數  需攜帶 文 具 用品  

A1 班  雙語視覺 課     Arty - Talkie  謝佩璇 老師  2/1 - 3( 週三 ~ 五 ) 8:40 - 12:00   英語教室 ( 二 )  四 、 五年 級生  1 0 人  1. 鉛筆盒   2. 彩色筆   3. 水彩用具  

B1 班  英語繪本 教學  蔡巧芬 老師  2/1 - 3( 週三 ~ 五 )8:40 - 12:00   英語教室 ( 一 )  四年級 生  12 人  1. 鉛筆盒   2. 彩色筆   3. 膠水   4. 剪刀  

班別    課程     名稱  授 課    教師  上課日期 /   地點  上課     對象  上課    人數  需攜帶 文 具 用品  

A2 班  雙語視   覺藝術  黃靖淑 老師  2/6 - 8( 週一 ~ 週 三 ) 8:40 - 12:00   美勞教室  三年級生  12 人  1. 鉛筆 、 橡 皮擦   2. 粉蠟 筆   3. 美工刀  

B2 班  數位英語  汪純伊 老師  2/7 - 9( 週二 ~ 週 四 ) 8:40 - 12:00   英語教室 ( 三 )  四年級生  10 人  1. 鉛筆盒   2. 水壺  

